REQUERIMENTO Nº 011/2014

			     Requeiro, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, seja este enviado a Sra. Alzira
Claudia Faleiros de Souza Sá Lima, Secretária Municipal de Educação, e a Sua Excelência
Gerson Garcia Serpa, Prefeito Municipal, para fins de reiteração do REQUERIMENTO
01/2013,  no sentido  que sejam tomadas as medidas cabíveis no acompanhamento de um
monitor ou monitora nos ônibus escolares, (cópia em anexo).

				JUSTIFICATIVA:

 				Conforme as razões expostas no Requerimento que ora estamos reiterando.

				Sala das Sessões em 26 de fevereiro de 2014.

				VEREADOR JORGE FERNANDES LEMES